

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต อจ.ถ. ๑-๐๐๐๙ สายทาง บ้านโคกกอก - บ้านโคกสำราญ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐-๐.๕๐ เมตร ยาว ๗๑๕

2. เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๐๐๕ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

3. วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต สายทาง

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,500,000.00 บาท

อจ.ถ. 1-0009 สายทางบ้านโคกกอก-บ้านโคกสำราญ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. โดยวิธี Pavement In-Place Recycling

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ค้อนกรีต อ.ม. ๓-๐๐๐๙ สายทาง บ้านโคกนก - บ้านโคกลำพูน อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อ.ม. ๓-๐๐๐๙ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานชั้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 หินคลุกปรับระดับ (ทวม)	ลบ.ม.	250.000	1,370.03	342,507.50	1.3607	1,864.19	466,049.95
2	1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	5,005.000	82.74	414,113.70	1.3607	112.58	563,484.51
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,290.000	33.20	142,428.00	1.3607	45.17	193,801.77

บัญชี จันทร์งาม

11 มิถุนายน 2564 16:29:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศกรรการ/งานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ค้อนกรีต อจ.ถ. ๑-๐๐๐๙ สายทาง บ้านโคกนอก - บ้านโคกสำราญ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร
 หมายเหตุ : ใ้เลืทางข้างละ ๐-๑.๕๐ เมตร ยาว ๙๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕.๐๐๕ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) (กรณีไพรมิโคต) 3. งานผิวโหลทาง 3.1 งานไพรมิโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรมิโคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 3.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานทางเชื่อม 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	4,290,000	299.92	1,286,656.80	1.3607	408.10	1,750,753.90
5		ตร.ม.	715,000	33.20	23,738.00	1.3607	45.17	32,300.29
6		ตร.ม.	715,000	299.92	214,442.80	1.3607	408.10	291,752.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ค้อนกรีต อ.ก. ๓-๐๐๐๔ สายทาง บ้านโคกออก - บ้านโคกสำราญ อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร
 หมายเหตุข้างละ ๐-๑.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๐๐๕ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หมายเลขงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.1 หินคลุกค้อนแบน 4.2 งานพรมโคลด์ และแอสฟัลต์ค้อน (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	33.800	2,165.23	73,184.77	1.3607	2,946.22	99,582.51
8	4.2.1 งานลาดแอสฟัลต์พรมโคลด์ (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 4.3 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	224.500	33.20	7,453.40	1.3607	45.17	10,141.84
9	4.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	224.500	299.92	67,332.04	1.3607	408.10	91,618.70
10	5.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	160.000	290.00	46,400.00	1.3607	394.60	63,136.48
11	5.2 Rumble Strips 6. งานจราจรสงเคราะห์ 6.1 งานติดตั้ง	ตร.ม.	15.600	450.00	7,020.00	1.3607	612.31	9,552.11

สัญญา จันทรงาม

11 มิถุนายน 2564 16:29:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต อ.จ. ๓-๐๐๐๔ สายทาง บ้านโคกอก - บ้านโคกลำพูน อำเภอเมือง จังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร
 งบลงทุนข้างละ ๐-๑.๕๐ เมตร ยาว ๓๓๕ เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕.๐๐๔ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	6.1.1 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55+ค1- ค28,ค31-ค56,ค56-ค60,ค75	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3607	3,129.61	3,129.61
13	6.1.2 หลั๊กกีโลเมตร	หลั๊ก	1.000	2,030.00	2,030.00	1.3607	2,762.22	2,762.22
14	6.1.3 ป้ายจราจรระหว่งการก่อสร้าง (แบบเลขที่ ACH-PAO-005)	ชุด	2.000	1,630.00	3,260.00	1.3607	2,217.94	4,435.88
รวมราคากลาง								3,582,542.08

